
Folha:  1/1

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Março/2009.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Ipira
82.814.237/0001-70

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

7/2009

Constitui o objeto deste contrato a locação de um imóvel de alvenaria, compreendendo; duas salas com área total de 24,00 m² (vinte e quatro
quadrados), localizada no prédio do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Ipira, sita à Rua Independência, 72, Centro, nesta Cidade, 
destinadas para realização de atendimentos básicos de saúde a população ipirense.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/03/2009

30/03/2009

04/03/2009   a   31/12/2009

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

7.000,00 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 

Vanderlei Weber Fisioterapia - ME
05.591.331/0002-48

Inexigibilidade de Licitação

1/2009

8/2009

A CONTRATADA prestará serviços especializados na área de fisioterapia aos pacientes do Município de Ipira, nos termos do Edital de 
Credenciamento Universal nº 001/2009.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO E FORMA DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

2.1. A prestação dos serviços objeto deste Contrato dar-se-á de acordo com a necessidade do paciente e disponibilidade do Município de 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

20/03/2009

30/03/2009

20/03/2009   a   31/12/2009

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

5.110,00 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 2/2009


